

CV. NURRA GEMILANG

Alamat : Perum Bimomartani Permai 2 No. 25 Ngemplak, Sleman, Yogyakarta

Cabang : Jl. Juyo Utomo No.522, Merjosari, Malang, JawaTimur

Telp (0274) 865010. Hp. 081217174486

Email : nurragemilang@gmail.com/nurragemilang23@gmail.com



SURAT JALAN

No. Surat Jalan : SJ-0367-XII-2022
Tanggal : 12 Desember 2022
No Faktur :
No. PO :
Batas Tempo :

Kepada Yth,
Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
Fakultas Peternakan
Universitas Brawijaya

No	Packing	Nama Produk	Merek / Spesifikasi	Jumlah	Satuan
1	unit	Micropipet 1ml	-	3	unit
2	unit	pH meter mart sensor digital	AS218	2	unit
3	unit	Shaking waterbath	Merek B-ONE SWB-30	1	unit
4	unit	Bomb calorimeter	-	1	unit
5	unit	Hotplate stirer Thermo Scientific RT2 Advance	Thermo Scientific RT2 Advance	2	unit
6	unit	Vortex mixer	Gemmy VM-300	2	unit
7	unit	Timbangan analytic digital	HZQ 10.000X0.1 gr	1	unit
8	unit	Biological microscope	Olympus CX43	1	unit
9	unit	Biological microscope	Olympus CX33	2	unit
10	unit	Biological microscope	Olympus CX23	4	unit
11	unit	High speed centrifuge	TD12K	1	unit
12	unit	Rotary microtome and accessories	LEICA RM2125 RTS	1	unit
13	unit	Portable pH meter waterptooft	Milwaukee	1	unit

CV. NURRA GEMILANG

Alamat : Perum Bimomartani Permai 2 No. 25 Ngemplak, Sleman, Yogyakarta

Cabang : Jl. Joyo Utomo No.522, Merjosari, Malang, Jawa Timur

Telp (0274) 865010. Hp. 081217174486

Email : nurragemilang@gmail.com/nurragemilang23@gmail.com



No	Packing	Nama Produk	Merek / Spesifikasi	Jumlah	Satuan
14	unit	Vortex Mixer	VX-200	1	unit
15	unit	Colony counter	Inscienpro CC-500	1	unit
16	unit	Timbangan digital	HZQ 10.000X0.1 gr	1	unit
17	unit	Buma Drying Oven Sterilizer	270H-Lokal	1	unit
18	unit	Incubator	IN30 Memmert	1	unit
19	unit	Hotplate stirer Thermo Scientific RT2	Thermo Scientific RT2	1	unit
20	unit	Waterbath Shaker	J-SWB28 Jisico	1	unit
21	unit	Hotplate Stirer Glass Ceramic UC 152 Biocote	UC 152 Biocote	1	unit

Penerima

Malang, 12 Desember 2022

CV Nurra Gemilang



()

Mirza Zareta

CV. NURRA GEMILANG

Alamat : Perum Bimomartani Permai 2 No. 25 Ngemplak, Sleman, Yogyakarta

Cabang : Jl. Juyo Utomo No.522, Merjosari, Malang, Jawa Timur

Telp (0274) 865010. Hp. 081217174486

Email : nurragemilang@gmail.com/nurragemilang23@gmail.com



INVOICE PEMBAYARAN

No Invoice : NG/INV-0367/XII/22
Tanggal : 12 Desember 2022
NPWP :
No. PO :
Term of Payment :
No. Surat Jalan : SJ-0367-XII-2022

Kepada Yth,
Bagian Keuangan
Fakultas Peternakan
Universitas Brawijaya

No	Packing	Nama Produk	Merek / Spesifikasi	Jumlah	Satuan	Harga Satuan	Harga Total
1	unit	Micropipet 1ml	-	3	unit	Rp 725.000	Rp 2.175.000
2	unit	pH meter mart sensor digital	AS218	2	unit	Rp 1.500.000	Rp 3.000.000
3	unit	Shaking waterbath	Merek B-ONE SWB-30	1	unit	Rp 29.000.000	Rp 29.000.000
4	unit	Bomb calorimeter	-	1	unit	Rp 90.000.000	Rp 90.000.000
5	unit	Hotplate stirer Thermo Scientific RT2 Advance	Thermo Scientific RT2 Advance	2	unit	Rp 20.500.000	Rp 41.000.000
6	unit	Vortex mixer	Gemmy VM-300	2	unit	Rp 4.900.000	Rp 9.800.000
7	unit	Timbangan analytic digital	HZQ 10.000X0.1 gr	1	unit	Rp 9.900.000	Rp 9.900.000
8	unit	Biological microscope	Olympus CX43	1	unit	Rp 72.000.000	Rp 72.000.000
9	unit	Biological microscope	Olympus CX33	2	unit	Rp 35.500.000	Rp 71.000.000
10	unit	Biological microscope	Olympus CX23	4	unit	Rp 19.000.000	Rp 76.000.000
11	unit	High speed centrifuge	TD12K	1	unit	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000
12	unit	Rotary microtome and accessories	LEICA RM2125 RTS	1	unit	Rp 180.000.000	Rp 180.000.000
13	unit	Portable pH meter waterptooft	Milwaukee	1	unit	Rp 5.500.000	Rp 5.500.000

Hormat kami,
CV Nurra Gemilang

(Mirza Zareta)

CV. NURRA GEMILANG

Alamat : Perum Bimomartani Permai 2 No. 25 Ngemplak, Sleman, Yogyakarta

Cabang : Jl. Joyo Utomo No.522, Merjosari, Malang, Jawa Timur

Telp (0274) 865010. Hp. 081217174486

Email : nurragemilang@gmail.com/nurragemilang23@gmail.com



No	Packing	Nama Produk	Merek / Spesifikasi	Jumlah	Satuan	Harga Satuan	Harga Total
14	unit	Vortex Mixer	VX-200	1	unit	Rp 7.500.000	Rp 7.500.000
15	unit	Colony counter	Inscienpro CC-500	1	unit	Rp 7.000.000	Rp 7.000.000
16	unit	Timbangan digital	HZQ 10.000X0.1 gr	1	unit	Rp 7.125.000	Rp 7.125.000
17	unit	Burna Drying Oven Sterilizer	270I-Lokal	1	unit	Rp 27.000.000	Rp 27.000.000
18	unit	Incubator	IN30 Memmert	1	unit	Rp 22.000.000	Rp 22.000.000
19	unit	Hotplate stirer Thermo Scientific RT2	Thermo Scientific RT2	1	unit	Rp 20.000.000	Rp 20.000.000
20	unit	Waterbath Shaker	J-SWB28 Jisico	1	unit	Rp 105.000.000	Rp 105.000.000
21	unit	Hotplate Stirer Glass Ceramic UC 152 Biocote	UC 152 Biocote	1	unit	Rp 9.000.000	Rp 9.000.000
				Jumlah		Rp	799.000.000
				PPN 11%			INCLUDE
				Jumlah		Rp	799.000.000
Terbilang	: <i>Tujuh Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Rupiah</i>						
Keterangan	: Tranfer ke Rek Mandiri 137-00-1588276-0 a/n CV NURRA GEMILANG Kcp Yogyakarta Adisucipto						

Hormat kami,
CV Nurra Gemilang

CV NURRA GEMILANG
(Mirza Zareta)

Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 010.010-22.26847904		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama : CV NURRA GEMILANG Alamat : PERUMAHAN BIMOMARTANI PERMAI 2 NO 025 RT 004 RW 010 , KAB. SLEMAN NPWP : 80.948.126.0-542.000		
Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama : UNIVERSITAS BRAWIJAYA Alamat : JL VETERAN Blok - No.- RT:000 RW:000 Kel.KETAWANGGEDE Kec.LOWOKWARU Kota/Kab.MALANG JAWA TIMUR 00000 NPWP : 63.525.538.3-652.000		
No.	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin
1	Micropipet 1ml Rp 725.000 x 3	2.175.000,00
2	pH meter mart sensor AS218 Rp 1.500.000 x 2	3.000.000,00
3	Shaking waterbath Merek B-One SWB-30 Rp 29.000.000 x 1	29.000.000,00
4	Bomb Calorimeter Rp 90.000.000 x 1	90.000.000,00
5	Hotplate stirer Thermo Scientific RT2 Advance Rp 20.500.000 x 2	41.000.000,00
6	Vortex Mixer Gemmy VM-300 Rp 4.900.000 x 2	9.800.000,00
7	Timbangan analytic digital HZQ 100000X0. 1 gr Rp 9.900.000 x 1	9.900.000,00
8	Biological microscope Olympus CX43 Rp 72.000.000 x 1	72.000.000,00
9	Biological microscope Olympus CX33 Rp 35.500.000 x 2	71.000.000,00
10	Biological microscope Olympus CX23 Rp 19.000.000 x 4	76.000.000,00
11	High SpeedCentrifuge TD12K Rp 5.000.000 x 1	5.000.000,00
12	Rotary mrotome and accessories LEICA RM2125 RTS Rp 180.000.000 x 1	180.000.000,00
13	Portable pH meter waterproof Milwaukee Rp 5.500.000 x 1	5.500.000,00
14	Vortex Mixer VX-200 Rp 7.500.000 x 1	7.500.000,00
15	Colony Counter Inscienpro CC-500 Rp 7.000.000 x 1	7.000.000,00
16	Timbangan digital Centaur YP100001 Rp 7.125.000 x 1	7.125.000,00
17	Buma Drying Oven Sterilizer 270I-Lokal Rp 27.000.000 x 1	27.000.000,00
18	Incubator IN30 Rp 22.000.000 x 1	22.000.000,00
19	Hotlte stirer thermo Scientific RT2 Rp 20.000.000 x 1	20.000.000,00
20	Waterbath Shaker J-SWB28 Rp 105.000.000 x 1	105.000.000,00
21	Hotplate Stirer Glass Ceramic UC 152 Biocote Rp 9.000.000 x 1	9.000.000,00

Harga Jual / Penggantian	799.000.000,00
Dikurangi Potongan Harga	0,00
Dikurangi Uang Muka	0,00
Dasar Pengenaan Pajak	719.819.820,00
Total PPN	79.180.180,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)	0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

KAB. SLEMAN, 15 Desember 2022

HASTYO NURMANDRIYA

